
CRITERIA NAZIONALI GIOVANILI - CAMP. NAZ. ES.B/A
POTENZA 28 FEBBRAIO 2021 ORE 15:10 - V. 25m

Programma gare del giorno 28/02/2021 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

28/02/2021 - 15:10 200 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 2 di 21

2 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'29.94
3 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'27.90
4 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'28.40
5 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 2'52.90

Serie 1 di 22

1 PASSARELLI Flavia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'26.09 *
2 LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'22.37
3 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'01.57 *
4 ZUROLI Ilaria Maria Rita 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'11.40
5 FALCE Mariana 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'23.20
6 FALCE Lucia 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'27.27

28/02/2021 200 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 2 di 23

1 PACE Cristian 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 2'45.52
2 SALVIA Simone Vincenzo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'11.60
3 NOZZI Carmelo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'06.42
4 CHIACCHIO Angelo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'10.99 *
5 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'23.00

Serie 1 di 24

1 VERTONE Giuseppe 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'03.20
2 GALOTTI Luca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'58.25
3 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'51.69
4 RUFRANO Giovanni 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'57.90
5 GRAZIUSO Davide 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'02.68 *
6 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'05.30

28/02/2021 50 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie unica5

1 AVINO Sara 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ

2 MUCCIARONE Elena 2006 ITA Onda Azzurra Potenza

3 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 30.00
4 ROMANO Ginevra 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.94
5 MUCCIARONE Olga 2011 ITA Onda Azzurra Potenza

28/02/2021 50 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie unica6

2 FAMULARO Morgan 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.30
3 GIURA Alessandro 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 26.40
4 ONORATI Vito 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.67 *
5 ARCIERI Federico 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 41.29 *

28/02/2021 100 m Rana - Assoluti Femmine
Serie 2 di 27

2 LABBATE Alessandra 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 2'17.30
3 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'48.50
4 FREZZA Antonia 2009 ITA Splash asd - Potenza 2'00.98

Serie 1 di 28

1 BRANCATI Gaia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'26.60
2 COLLAZZO Aurora 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'20.45
3 SATRIANO Loredana 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'19.20
4 OLITA Paola 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'20.10
5 CASALE Ludovica 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'22.00
6 GIUZIO Greta 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'47.21
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28/02/2021 100 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 2 di 29

1 PAVESE Salvatore 2009 ITA Splash asd - Potenza 1'52.53 *
2 BONOMO Alessandro Rocco 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'33.99
3 ROBERTICCHIO Enzo 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'21.60
4 D'ANGELO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'30.30
5 TELESCA Emanuele 2008 ITA Splash asd - Potenza 1'37.71

Serie 1 di 210

1 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'13.10
2 MANGO Ennio 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'07.10
3 MANGO Giorgio 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'03.90
4 VIGGIANO Angelo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'06.40
5 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'11.00
6 SABIA Prospero Antonio 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'20.80

28/02/2021 100 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie unica11

3 GRIECO Roberta 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'11.53
4 BIANCONE Rossella Maria 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000

28/02/2021 100 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie unica12

1 MOTTA Nicola 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'14.40
2 CIORCIARI Piervito 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'07.54
3 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'00.20
4 LISANTI Francesco 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'01.10
5 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'14.20
6 AVINO Pasquale 2009 ITA Splash asd - Potenza 1'23.20

28/02/2021 100 m Misti - Assoluti Femmine
Serie unica13

1 MUCCIARONE Olga 2011 ITA Onda Azzurra Potenza

2 COLELLA Carlotta 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 PONTILLO Marica 2005 ITA Onda Azzurra Potenza 1'23.58
4 COLANGELO Francesca 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'54.27
5 MOTTA Nicole 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza

6 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

28/02/2021 100 m Misti - Assoluti Maschi
Serie unica14

3 PAVESE Emanuele 2011 ITA Onda Azzurra Potenza

4 GELTRIDE Luca 2011 ITA Potenza Nuoto

28/02/2021 200 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 2 di 215

1 FLORIS Arianna 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 3'27.00
2 BASILE Roberta 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3'05.70
3 RUFRANO Margherita 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'30.40
4 CAMPOCHIARO Laura 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3'00.83
5 MELILLO Chiara 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 3'16.54

Serie 1 di 216

1 SPERA Giulia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 4'04.34
2 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 3'33.10
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28/02/2021 200 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie unica17

3 COLELLA Saverio 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'11.70
4 CARRANO Giovanni 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'30.19
5 MARINELLI Gabriele 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 3'03.30

28/02/2021 50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 2 di 218

2 SABIA Elena 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 57.10
3 VERTONE Giorgia 2001 ITA Onda Azzurra Potenza 32.47
4 SULMONA Giorgia 2002 ITA Onda Azzurra Potenza 34.23 *

Serie 1 di 219

1 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.53 *
2 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 28.90
3 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 26.80
4 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 28.20
5 ACQUISTAPACE Chiara 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 30.36

28/02/2021 50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 3 di 320

2 SILEO Lorenzo 2009 ITA Splash asd - Potenza 41.65 *
3 LAULETTA Vincenzo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 29.00
4 PACELLA Sasha 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 30.00

Serie 2 di 321

2 SCAVONE Carlo 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 28.40
3 RUFRANO Giovanni 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 25.10
4 PATERA Giuseppe Pio 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 27.20
5 MANCINO Manuel 2004 ITA Onda Azzurra Potenza 28.84

Serie 1 di 322

1 MANGO Ennio 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 24.90
2 LOIUDICE Gennaro 1991 ITA Splash asd - Potenza 24.80
3 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 23.55 *
4 MICUCCI Francesco 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 24.49 *
5 VIGNOLA Michele 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 24.80
6 D'ANGELLA Francesco 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 24.98 *

28/02/2021 4x100 m Misti - Assoluti Femmine
Serie unica23

2 Basilicata Nuoto 2000 Basilicata Nuoto 2000

FLORIS Arianna 2009 ITA
MIGLIONICO Ines 2010 ITA
SPERA Giulia 2010 ITA
LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA

5 Basilicata Nuoto 2000 Basilicata Nuoto 2000

MELILLO Chiara 2010 ITA
CONTE Sofia Maria 2010 ITA
GIUZIO Greta 2009 ITA
BIANCONE Rossella Maria 2009 ITA

28/02/2021 100 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie 3 di 324

2 LABBATE Alessandra 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza

3 SABIA Elena 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 2'33.99
4 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 2 di 325

1 COLELLA Carlotta 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 2'07.80
2 COLANGELO Francesca 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'39.20
3 BOCHICCHIO Flavia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'18.26
4 MOTTA Nicole 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'33.00
5 BIANCONE Rossella Maria 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'46.10
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Serie 1 di 326

1 RICCARDI Desideria 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'08.50
2 ACQUISTAPACE Chiara 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'07.60
3 VITA Flavia 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'03.90
4 FALCE Lucia 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'07.44 *
5 PAMPANO Francesca 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'07.90
6 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'10.10

28/02/2021 100 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie 2 di 227

1 SILEO Lorenzo 2009 ITA Splash asd - Potenza 1'37.31
2 PACELLA Sasha 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'07.50
3 CHIACCHIO Angelo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'01.58
4 MANCINO Manuel 2004 ITA Onda Azzurra Potenza 1'05.11
5 TELESCA Emanuele 2008 ITA Splash asd - Potenza 1'16.15
6 GELTRIDE Luca 2011 ITA Potenza Nuoto 2'00.10

Serie 1 di 228

1 SALVIA Simone Vincenzo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'00.10
2 GRAZIUSO Davide 2002 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 55.74
3 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 51.32
4 VIGNOLA Michele 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 53.30
5 COLLAZZO Giovanni 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 59.60
6 PATERA Giuseppe Pio 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'00.40

28/02/2021 200 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie unica29

2 SALVATI Nicolo' 2008 ITA Basilicata Nuoto 2000 2'47.60
3 UNGARO Roberto 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'13.80
4 CIORCIARI Piervito 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'39.20

28/02/2021 50 m Rana - Assoluti Femmine
Serie unica30

2 FREZZA Antonia 2009 ITA Splash asd - Potenza 54.93
3 CASALE Ludovica 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 37.26
4 BRANCATI Gaia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 39.50
5 VIGGIANO Alessandra 2007 ITA Onda Azzurra Potenza

28/02/2021 50 m Rana - Assoluti Maschi
Serie unica31

1 PAVESE Salvatore 2009 ITA Splash asd - Potenza 51.71 *
2 MANGO Ennio 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 31.00
3 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.49
4 MICUCCI Francesco 2000 ITA CN Lucano Savigi - PZ 30.75 *
5 SABIA Prospero Antonio 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 36.60
6 PAVESE Emanuele 2011 ITA Onda Azzurra Potenza

28/02/2021 100 m Dorso - Assoluti Femmine
Serie 2 di 232

2 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'42.60
3 MELILLO Chiara 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'36.80
4 FLORIS Arianna 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'38.60

Serie 1 di 233

2 PONTILLO Marica 2005 ITA Onda Azzurra Potenza 1'18.56
3 RUFRANO Margherita 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'09.30
4 CAIVANO Benedetta Pia 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'11.93
5 CAMPOCHIARO Laura 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'26.29
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28/02/2021 100 m Dorso - Assoluti Maschi
Serie unica34

1 SCAVONE Carlo 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 1'10.30
2 FAMULARO Morgan 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'04.57
3 COLELLA Saverio 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'01.70
4 ONORATI Vito 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'01.77
5 CARRANO Giovanni 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'09.47
6 MARINELLI Gabriele 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'28.20

28/02/2021 400 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie unica35

1 RUGGIERO Gemma 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5'12.50
2 LAULETTA Melania Domenic 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4'56.05 *
3 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4'18.50
4 ZUROLI Ilaria Maria Rita 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4'35.23
5 PASSARELLI Flavia 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 5'08.24 *
6 GIUZIO Greta 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 6'16.90

28/02/2021 400 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie unica36

3 NOZZI Carmelo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 4'23.08
4 LAULETTA Vincenzo 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 4'49.30

28/02/2021 200 m Rana - Assoluti Femmine
Serie unica37

1 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 3'56.40
2 SATRIANO Loredana 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'57.00
3 OLITA Paola 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'51.80
4 COLLAZZO Aurora 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'53.44

28/02/2021 200 m Rana - Assoluti Maschi
Serie 2 di 238

5 D'ANGELO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3'19.00
6 BONOMO Alessandro Rocco 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3'34.33

Serie 1 di 239

1 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'50.00
2 TELESCA Matteo 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'32.80
3 MANGO Giorgio 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'19.20
4 VIGGIANO Angelo 2005 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'26.22
5 PAMPANO Matteo 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'41.40
6 ROBERTICCHIO Enzo 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 3'04.12

28/02/2021 50 m Farfalla - Assoluti Femmine
Serie unica40

1 BOCHICCHIO Flavia 2008 ITA CN Lucano Savigi - PZ 41.56
2 CAIVANO Benedetta Pia 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 33.70
3 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA CN Lucano Savigi - PZ 29.20
4 ROMANO Ginevra 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 29.88
5 GELTRIDE Gaia 2004 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 40.85
6 MIGLIONICO Ines 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 52.00

28/02/2021 50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Serie unica41

2 D'ANGELLA Francesco 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 27.80
3 GIURA Alessandro 2003 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 25.93
4 LOIUDICE Gennaro 1991 ITA Splash asd - Potenza 27.70
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28/02/2021 200 m Misti - Assoluti Femmine
Serie unica42

2 BASILE Roberta 2008 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 3'10.70
3 FALCE Mariana 2007 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'37.60
4 AVINO Sara 2007 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'45.70
5 SPERA Giulia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 3'36.90

28/02/2021 200 m Misti - Assoluti Maschi
Serie unica43

1 PACE Cristian 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 3'06.30
2 VERTONE Giuseppe 2004 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'27.70
3 GALOTTI Luca 2003 ITA CN Lucano Savigi - PZ 2'12.15
4 LISANTI Francesco 2005 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2'22.60
5 AVINO Pasquale 2009 ITA Splash asd - Potenza 2'59.80

28/02/2021 800 m Stile Libero - Assoluti Femmine
Serie unica44

2 GRIECO Roberta 2006 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 9'53.13 *

28/02/2021 1500 m Stile Libero - Assoluti Maschi
Serie unica45

3 ARCIERI Federico 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 21'31.90
4 MOTTA Nicola 2006 ITA CN Lucano Savigi - PZ 22'07.50

28/02/2021

4x100 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 4923 CN Lucano Savigi - PZ CN Lucano Savigi - PZ

602956 MARSICANO Lucia Lourdes 2004 ITA
602954 ZUROLI Ilaria Maria Rita 2002 ITA
674292 GRANDINETTI Giulia 2004 ITA
717846 PAESANO Anna Francesca 2002 ITA

2 5088 Pol Lib Invicta - Potenz Pol Lib Invicta - Potenza

642606 ROMANO Ginevra 2005 ITA
60219 PAMPANO Francesca 2002 ITA
804953 FALCE Lucia 2004 ITA
836552 BASILE Roberta 2008 ITA

3 5088 Pol Lib Invicta - Potenz Pol Lib Invicta - Potenza

642233 CAIVANO Benedetta Pia 2003 ITA
736432 ACQUISTAPACE Chiara 2004 ITA
836795 MOTTA Rossella Carmela 2007 ITA
708394 GRIECO Roberta 2006 ITA

4 5088 Pol Lib Invicta - Potenz Pol Lib Invicta - Potenza

742325 VITA Flavia 2008 ITA
808333 RUFRANO Margherita 2008 ITA
804933 OLITA Paola 2008 ITA
836792 FALCE Mariana 2007 ITA
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28/02/2021

4x100 m Stile Libero - Assoluti Maschi

1 4923 CN Lucano Savigi - PZ CN Lucano Savigi - PZ

571138 VIGNOLA Michele 2004 ITA
589646 MANGO Ennio 2002 ITA
589648 MANGO Giorgio 2004 ITA
602953 GALOTTI Luca 2003 ITA

2 5088 Pol Lib Invicta - Potenz Pol Lib Invicta - Potenza

708416 RUFRANO Giovanni 2006 ITA
674681 MANGIAMELE Flavio 2003 ITA
531584 GIURA Alessandro 2003 ITA
480107 SANTARSIERO Gerardo 2001 ITA

3 5088 Pol Lib Invicta - Potenz Pol Lib Invicta - Potenza

530863 COLELLA Saverio 2005 ITA
117651 GRAZIUSO Davide 2002 ITA
661607 LISANTI Francesco 2005 ITA
708393 NOZZI Carmelo 2004 ITA

4 5088 Pol Lib Invicta - Potenz Pol Lib Invicta - Potenza

595050 D'ANGELLA Francesco 2003 ITA
776656 CARRANO Giovanni 2006 ITA
674683 ONORATI Vito 2004 ITA
479701 PAMPANO Matteo 2004 ITA

5 5088 Pol Lib Invicta - Potenz Pol Lib Invicta - Potenza

708381 FAMULARO Morgan 2004 ITA
796001 TELESCA Matteo 2006 ITA
661600 CIORCIARI Piervito 2004 ITA
804949 GIUZIO Giuseppe 2007 ITA
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